令和２年３月吉日

施設入所者様、ご家族様各位

                           医療法人財団 立川中央病院

                         介護老人保健施設 アルカディア

                             施設長 十河 眞人

健康診断延期のお知らせ

平素より当施設への御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年４月６日（月）に予定されておりました長期入所者様対象の健康

診断ですが、新型コロナウイルス流行に伴う面会中止のため、延期させていただく

ことになりました。後日改めまして日程をお知らせいたします。ご理解の程、よろ

しくお願いします。

担当窓口 支援相談員 篠原・小池・木下・紀伊

℡042-569-3900